平成 17 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 山 本 昌 平

（コード番号 ４２９９  東証第二部）

問い合わせ先 取 締 役 松 林 茂 美

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

代表取締役の異動及び組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

平成 17 年 12 月 21 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり代表取締役の異動及び組織変

更並びに人事異動を実施いたしますのでお知らせ申し上げます。

記

１．代表取締役の異動（平成 18 年４月１日付）

（１）異動の内容

代表取締役社長 五 味 洋 行 （現 取締役副社長執行役員）

取 締 役 山 本 昌 平 （現 代表取締役社長）

（２）異動の理由

経営改革を図るため。

（３）新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名  代表取締役社長

氏 名  五  味  洋  行（ごみ  ひろゆき）

生年月日  昭和 21 年９月６日

略 歴  昭和 46 年４月

平成 ９年６月

平成 12 年６月

平成 15 年４月

平成 15 年６月

平成 17 年４月

平成 17 年６月

株式会社野村電子計算センター（現 株式会社野村総合研究所）

入社

取締役

常務取締役

顧問

株式会社シーティーアイ（現 株式会社中電シーティーアイ）

常務取締役

当社副社長執行役員

取締役副社長執行役員（現任）

２．組織変更（平成 18 年４月１日付）

（１）事業本部を業種別に対応した組織に再編し、第１事業本部から第５事業本部の５事業本部及び

特命プロジェクトを遂行するＭプロジェクト室とする。

（２）開発支援本部を再編し、新規顧客の開拓及びパートナーとの連携並びに開発環境整備を行い、

事業本部を横断的に支援する。

（３）技術本部を新設し、プロジェクト管理及び最新技術の吸収と技術者育成を行い、事業本部を

横断的に支援する。

（４）業務部及び人材開発部を独立させ、本社組織とする。

３．執行役員人事（平成 18 年４月１日付）

専務執行役員 第 1、第 5事業本部

管掌 兼 技術本部長
五 十 嵐  和 夫

（現 常務執行役員 経営管理室長
兼 第１事業本部副本部長）

専務執行役員 開発支援本部長 佐 藤 弘 夫 （現 常務執行役員 副社長付特命事項担当）

４．執行役員の異動（平成 18 年４月１日付）

技術本部 技術特命事項担当
専務執行役員

大 橋 明 彦
（現 第１事業本部長 兼 新規事業推進担当）

第３事業本部長
執行役員

渡 邉 輝 彰
（現 ソリューション事業本部長）

第１事業本部長
執行役員

青 木   稔
（現 開発支援本部長）

Ｍプロジェクト室長 兼

技術本部 経営管理室長付(ＰＭＯ担当)

執行役員

澁 谷 吉 彦
（現 第２事業本部副本部長 兼

     経営管理室長付(ＰＭＯ担当)）

５．社員の異動（平成 18 年４月１日付）

第４事業本部長 岡 留   誠 （現 ソリューション事業本部副本部長）

第５事業本部長 杉 山 保 正 （現 ソリューション事業本部 第３事業部長）

業務部長 相 沢 延 志 （現 開発支援本部 業務部長）

人材開発部長 岡 田 由 紀 （現 開発支援本部副本部長）

以  上